



Sayı : E-71037622-010.06.01-8758778

03.02.2023

Konu : 2023 Yılı Hayvan Hastalıkları İle Mücadele
ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi

GENELGE
2023-1

Hayvan hastalıkları başta hayvansal ürünlerin üretimini doğrudan etkilediği gibi halk sağlığını da etkilemektedir. Bu nedenle hayvan hastalıkları ile etkin ve yeterli mücadele edilmemesi durumlarda gıda güvenliği ve insan sağlığı güvence altına alınmaz.

Hayvan hastalıklarına karşı; etkin korunma, mücadele, eradikasyon ve hayvanlardan insanlara bulaşan hastalıkların önlenmesi Bakanlığımızın temel görevleri arasındadır. Bakanlığımız bu görevini yerine getirmek amacıyla merkez ve taşra teşkilatları ile özverili bir şekilde yaz kış, gece gündüz demeden aralıksız çalışmalarını yürütmektedir.

Hayvan hastalıklarının önlenmesinde ve mücadelesinde hayvanların kimliklendirilmesi, kayıt altına alınması ve hareketlerinin kontrolü büyük önem taşımaktadır.

Hayvan hastalıklarının önlenmesi, mücadelesi, kontrol ve eradikasyonu, hayvanların kimliklendirilmesi, kayıt altına alınması ve hareket kontrollerini sağlamaya yönelik hazırlanan 2023 yılı **"Hayvan Hastalıkları İle Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Programı"** ektedir. Programın uygulanmasında başarılar diler, çaba ve gayret gösteren tüm personele teşekkür ederim.

-Programda belirtilen hususların merkez ve taşra teşkilatımızda görev yapan yönetici, veteriner hekim ve yardımcı sağlık personeli ile diğer görevliler tarafından aksatılmadan uygulanması,

-Program hakkında ilgili paydaşların bilgilendirilmesi ve eğitim verilmesi,

-Hastalıklarla mücadelede zamanında müdahale edilebilmesi için hızlı haberleşme ve güvenilir teşhise özen gösterilmesi,

-Programda yapılması istenen denetimlerin yerine getirilmesi,

-Programın İl/İlçe Müdürlüklerindeki ilgili tüm personele tebliğ edilmesi, diğer ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulması,

-14.04.2022 tarih ve 2022/4 sayılı Genelgenin yürürlükten kaldırılması, yenisi yayınlanıncaya kadar bu Genelge hükümlerine göre uygulama yapılması,

Hususlarında gereğini önemle arz/rica ederim.

Prof.Dr. Vahit KIRIŞCI
Bakan

Ek : Ek Listesi (5 Adet)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: AAED4183-FC64-4B4E-B67A-D2655EC697B6

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara

KEP: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Murat Bahadır

AKARÇAY

Veteriner Hekim

Telefon No: (312) 258 75 20

